
025148/2021FORNITURA CON CAMPIONATURA, SUDDIVISA IN LOTTI, DI 

VESTIARIO E CALZATURE PER ALCUNE CATEGORIE DI DIPENDENTI 

DELL’AZIENDA AVVISO DI PER ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI 

INTERESSE AI FINI DI EVENTUALE PROCEDURA NEGOZIATA Scaduta  

Buste presentate 
Fornitori 

ID Denominazione 
Forma di 

partecipazione 
Ragione sociale Sede legale 

Data 

sottomissione 

0001 TECH DIVISE S.R.L. Impresa o Società TECH DIVISE S.R.L. 

Nazione Italia 

Provincia Firenze 

Città Firenze 

Indirizzo Via Benedetto 

Fortini 126/F 

19/11/2021 

10:29:42 

0002 
BIMARDIVISE SRL a 

socio unico 
Impresa o Società 

BIMARDIVISE SRL a 

socio unico 

Nazione Italia 

Provincia Bari 

Città Ruvo di Puglia 

Indirizzo vIA sCARLATTI 

24/D-E 

19/11/2021 

11:22:27 

0003 

CALZATURIFICIO 

FRATELLI SOLDINI 

SPA 

Impresa o Società 

CALZATURIFICIO 

FRATELLI SOLDINI 

SPA 

Nazione Italia 

Provincia Arezzo 

Città Capolona 

Indirizzo VIA VITTORIO 

VENETO 32 

19/11/2021 

14:41:44 

0004 BC FORNITURE SRL Impresa o Società BC FORNITURE SRL 

Nazione Italia 

Provincia Livorno 

Città Collesalvetti 

Indirizzo VIA BOLOGNA 

12 

23/11/2021 

09:10:20 

0005 
DITTA GERMANI 

LUIGI 
Impresa o Società 

DITTA GERMANI 

LUIGI 

Nazione Italia 

Provincia Fermo 

Città Grottazzolina 

Indirizzo VIA PADRE 

GUIDO PIERGALLINA 2 

23/11/2021 

10:17:33 

0006 MODACOM SRL Impresa o Società MODACOM SRL 

Nazione Italia 

Provincia Modena 

Città Carpi 

Indirizzo VIA SIEMENS 

4/12 

23/11/2021 

15:26:32 

0007 C.C.C.P. SRL Impresa o Società C.C.C.P. SRL 

Nazione Italia 

Provincia Ascoli Piceno 

Città Monteprandone 

Indirizzo VIA SCOPA 4 

23/11/2021 

16:08:58 

0008 ST PROTECT Impresa o Società ST PROTECT 

Nazione Italia 

Provincia Pavia 

Città Broni 

Indirizzo VIA 

CIRCONVALLAZIONE 97 

24/11/2021 

16:12:41 

0009 GEMA GROUP SRL  Impresa o Società GEMA GROUP SRL  

Nazione Italia 

Provincia Macerata 

Città Montecassiano 

Indirizzo VIA S. 

PIERMANNI 3 

25/11/2021 

10:05:08 



ID Denominazione 
Forma di 

partecipazione 
Ragione sociale Sede legale 

Data 

sottomissione 

0010 FORINT SPA  Impresa o Società FORINT SPA  

Nazione Italia 

Provincia Vicenza 

Città Vicenza 

Indirizzo CONTRA' DEL 

MONTE 13 

25/11/2021 

16:59:46 

0011 

DESAL DI SABIA 

CANIO E LAROCCA 

NICO SNC 

Impresa o Società 

DESAL DI SABIA 

CANIO E LAROCCA 

NICO SNC 

Nazione Italia 

Provincia Potenza 

Città Tito 

Indirizzo CONTRADA 

SANTA LOJA SNC 

26/11/2021 

09:12:09 

0012 Blue Tecnica s.r.l. Impresa o Società Blue Tecnica s.r.l. 

Nazione Italia 

Provincia Bologna 

Città Bologna 

Indirizzo via Calori 10 

26/11/2021 

15:19:57 

0013 BISICUR SRL Impresa o Società BISICUR SRL 

Nazione Italia 

Provincia Brescia 

Città Roncadelle 

Indirizzo TRAV. VIA 

MARTIRI DELLA 

LIBERTA' 13 

26/11/2021 

15:25:10 

 


